

## Till alla vårdnadshavare i P12

Inför den här säsongen fick vi direktiv från svenska handbollsförbundet och klubben att i år var det dags att nivåindela laget. Detta är alltså inget vi ledare bestämde utan vi fick uppgiften att lösa det.

Vi stod inför svåra beslut och vi vred och vände på allt en, två, tre gånger. Vi kontaktade klubbar runt omkring och hörde oss för hur de tänkte och hur de skulle dela in sina lag.

Vi valde sedan nivå 2 och 3 för vårt lag.

I nivå 3 skulle de tillhöra som inte spelat så länge, behövde utmanas i sin roll som handbollsspelare, testa på nya positioner, ev de yngre i laget, de försiktigare spelarna kunde här få chansen att ta lite plats, inte möta de största eller tyngsta spelarna utan mer i nivå med sig själva osv osv. Vi såg framför oss jämna matcher som gav en massa utveckling till våra spelare.

I nivå 2 skulle de spela som spelat handboll länge, som är med på varje träning, som i sin utveckling som handbollsspelare behövde större utmaningar och mer motstånd, kanske är längre och tyngre än många andra i laget, klarar av att stå i mitten i försvaret osv osv.

Sen kom det till variabler efter hand som att föräldrar ville veta i god tid innan vilken dag som de skulle köra, vilka killar som kände varandra och var trygga med varandra, det tillkom 4 nya spelare på olika tider under säsongen (vilket är superkul) osv osv.

Vi är alltså 22 spelare med ett väldigt stort spann i sitt handbollskunnande och ambition med sin handboll. Det finns också en viss vägran om vart på planen de vill spela. Vi måste också ta hänsyn till vilket motstånd vi möter. Vissa lag har kommit med spelare födda 09, stora duktiga spelare, som har gjort att det blir orimligt i de matcherna och inte snällt mot våra spelare att sätta in vem som helst. I nivå 3 har det kommit lag som lätt hade kunnat spela i minst nivå 2 eller 1 och när vi har tänkt som vi har tänkt med att våra spelare som kanske aldrig spelat på 9-meter ska få testa detta har det slagit helt fel med detta motstånd. Vi har därför allt eftersom behövt blanda spelare mer mellan våra lag och fått frågå tänket vi hade från början mer och mer.

Vi har också endast 2 timmar hallträning. (På de cuper vi har varit på har lag upp mot 4-5 tim). Vi vill hinna att lära ut mer men tiden finns inte.

Vi har haft en viss indelning efter alla variabler ovan men har också bytt spelare mellan lagen väldigt ofta. Vi har efter hand försökt ändra efter nya förutsättningar som dyker upp, sjukdomar har gjort att vi kallat in spelare över gränserna, på våra cuper har vi ändrat och delat in annorlunda mot i serierna.

Med det sagt vill vi också säga att vi har gjort våra indelningar efter alla konstens regler så gott vi har kunnat och försökt göra killarna nöjda och att de ska få känslan att vi satsar på deras utveckling i sin roll som handbollsspelare. Vissa spelare tycker det är viktigare att vara med i nivå 2 därför den serien är bättre men vi ser inte bara efter nivåerna utan vad som skulle gynna spelaren i dess utveckling.

Vi vill med detta brev till er försöka förtydliga vårt tänk kring allting och vi tycker själva att vi kunnat ge er mer kontinuerlig information hela tiden. Där har vi brustit. Men sanningen är att det här med indelningen i de olika lagen har tagit mycket energi och framför allt tid för oss.

Fokus har ju också blivit att det finns ett bättre och ett sämre lag vilket vi helt motsätter oss. Vi tänker mer som sagt vart spelaren är i sin utveckling i dagsläget. För det finns många, många exempel på spelare i världen som är som bäst när de är 25. Så alla killarna har några år på sig. Även tvärtom, en spelare i nivå 2 idag har inga garantier till att hamna i landslaget för det. Vi har lärt oss mycket under året hittills och vi ska ta oss en funderare inom kort hur vi ska göra med lagindelningen. För tro oss, det finns inget som kan bli 100% rätt i den här situationen.

Vi vill tillägga till allt det här ovan, som mest fokuserar på handbollsdelens, att vi ledare hela tiden och konstant jobbar med vår värdegrund. Vi försöker bygga en lagsammanhållning och en laganda.

Vi har vissa utmaningar där och har därför tagit in hjälp från klubben av en person som arbetar med värdegrundsfrågorna i föreningen. Vi har fått en del verktyg med oss därifrån och kommer fortsätta vårt arbete kring detta.

Allt tar tid och det är en process att förändra beteenden. Utveckling både på handbollsplanen och hur vi beter oss mot varandra ändras inte över en natt. Men vi vill att ni ska vara medvetna om att det pågår ett arbete kring detta.

Avslutningsvis vill vi säga att vi bara försöker göra vårt bästa.

Vänliga hälsningar

**Alla ledare för P12**